Gratinierter Ziegenkase
mit Kiirbiskernen, Pfeffer und Honig
an bunten Blattsalaten

Hokkaido-Kiirbiscremesuppe

Gelbes Gemiisecurry mit Reis (VEGAN)

Gegrillter Schafskase
mit Zwiebeln, Knoblauch, Oliven und Baguette

Country Potatoes mit Knobidip

Kleiner gemischter Salatteller

Salatteller
mit Schinken und Késestreifen
mit einem Schnitzel
mit Schafskdsewdirfeln

Salatteller ,,Sportpark”
mit gegrillter Hidhnchenbrust

Salatteller ,,Chef” mit Rumpsteakstreifen

11,50 €

4,90 €

8,90 €

7,90 €

4,50 €

3,80 €

8,90 €
8,90 €
9,40 €

9,90 €

13,40 €

Zwei GarnelenspieRe auf buntem Blattsalat
und Knobibrot

Zanderfilet an buntem Blattsalat

Bunte Blattsalate mit Balsamicodressing,
Parmesan und Kurbiskernen

Schnitzel ,Wiener Art“
Zwiebelschnitzel

Schnitzel ,Jager Art”
Schnitzel ,Odenwalder Art”
Schafskdseschnitzel

Cordon Bleu

Hahnchensteak
gratiniert mit Schafskdse, Tomate und
Krautern

Hahnchensteak ,natur”
mit Zwiebeln oder Krauterbutter

12,90 €

12,90 €

8,90 €

6,90 €
8,40 €
9,40 €
10,40 €
10,40 €

11,90 €

10,40 €

8,40 €



