

Gratinierter Ziegenkäse mit Kürbiskernen, Pfeffer und Honig an bunten Blattsalaten	11,50 €	Zwei Garnelenspieße auf buntem Blattsalat und Knobibrot	12,90 €
Hokkaido-Kürbiscremesuppe	4,90 €	Zanderfilet an buntem Blattsalat	12,90 €
Gelbes Gemüsecurry mit Reis (VEGAN)	8,90 €	Bunte Blattsalate mit Balsamicodressing, Parmesan und Kürbiskernen	8,90 €
Gegrillter Schafskäse mit Zwiebeln, Knoblauch, Oliven und Baguette	7,90 €	Schnitzel „Wiener Art“	6,90 €
Country Potatoes mit Knobidip	4,50 €	Zwiebelschnitzel	8,40 €
		Schnitzel „Jäger Art“	9,40 €
Kleiner gemischter Salatteller	3,80 €	Schnitzel „Odenwälder Art“	10,40 €
Salatteller mit Schinken und Käsestreifen	8,90 €	Schafskäseschnitzel	10,40 €
mit einem Schnitzel	8,90 €	Cordon Bleu	11,90 €
mit Schafskäsewürfeln	9,40 €		
Salatteller „Sportpark“ mit gegrillter Hähnchenbrust	9,90 €	Hähnchensteak gratiniert mit Schafskäse, Tomate und Kräutern	10,40 €
Salatteller „Chef“ mit Rumpsteakstreifen	13,40 €	Hähnchensteak „natur“ mit Zwiebeln oder Kräuterbutter	8,40 €